

t720gn

Til rektor, [Navn]

[Sted], 03.10.13

[Navn]skole

Jeg har fått hørt at [Navn] skole har fått helt nye bærbare pc ut grunnskolen. Det virker litt urettferdig på grunn av at det får gjort mere skrive oppgaver på pc ikke ark.

Det vi elever i 8 trinn mener er urettferdig med det er at det får gjort mere lekser på pc ikke ark, det er det noen fordeler med for eksempel at de blir bedre på pc og lærer mere når det gjelder skriving. Men ulemper med det at vist det blir ødelagte så må vi erstatte de. Men i stede for og erstatte kan vi heller bli enige med skolen at skolen og vi betaler halve hver.

Når det gjelder betaling av datamaskinene så kan det hende at skolen sliter litt med økonomien men jeg synes at kommune kan hjelpe til med det, fordi at det har helt sikker en del penger til overs som det kan bruke på datamaskiner til elever. Men vist kommunen har et problem vill helt sikker foreldre bruke litt penger på at barnene deres kan lære seg og skrive.

Det som er viktig nå for tiden er datamaskiner men vist vi ikke har tilgang til det hjemme så blir det litt vanskelig og finne ut av sånne ting når man blir litt eldre for da vet man ikke at det er forskjellige sider som kan være virus eller rett og slett ødelegge datamaskinen, så det blir litt vanskelig for alle det, det kan bli kostende veldig mye penger vist du er på en side du aldri har hørt om før.

For noen foreldre er det vanskelig og lære barna sine om hva man ikke skal inn på og hva man kan være inne på, det kan også hende at de ikke har datamaskiner selv så det blir verre å lære barna sine det, men lærere har litt erfaring med det, det kan stort sett det meste på datamaskinen men vist også lærere står fast så har vi en datamaskins ekspert på det som heter datamaskin hun kan egentlig alt som er på en datamaskin og hvilke sider som er bra og ikke. Det kan være en fordel med og ha egen datamaskin på skolen.

De fleste elever vill ha si egen datamaskin det de synes vi dere burde gjøre noe med, det skulle dere ha hatt penger til, til og med [Navn] skole har det og det har en mye mindre kommune og en mye mindre skole, men store [Navn] har ikke råd til det,

t720gn

det skulle dere ha hatt råd til. Husk at det på [Navn] Kommune synes at [Navn] er den beste kommune som noen gang har eksistert det er det viktig at dere skal huske på. Det er også feil at alle på skolen og kommunen sier at vi har det meste og det beste, det er feil for alle kommuner og skoler har mye mere enn oss, så det må dere gjøre noe med.

Med vennlig hilsen fra [Navn].